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MEDAL TABLE:





Quadro Oficial de Medalhas

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Data : 25/08/2023 Hora : 14:27:00

Ouro TotalBronzePrata
Clube

Masculino

 13CHN  4  6  3

 10BRA  3  4  3

 3TPE  3  0  0

 4KSA  2  1  1

 3POR  2  0  1

 1ARG  1  0  0

 4MAR  0  1  3

 3MEX  0  1  2

 1EST  0  1  0

 1CHI  0  1  0

 2CYP  0  0  2

Pag : 1/3Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:27



Quadro Oficial de Medalhas

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Data : 25/08/2023 Hora : 14:27:00

Ouro TotalBronzePrata
Clube

Feminino

 15CHN  7  3  5

 9BRA  2  3  4

 4EST  1  1  2

 3MAR  1  1  1

 2ARG  1  1  0

 3CRO  1  0  2

 1MEX  1  0  0

 1NAM  1  0  0

 2TPE  0  2  0

 2MLT  0  2  0

 2CYP  0  1  1

 1CHI  0  1  0

Pag : 2/3Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:27



Quadro Oficial de Medalhas

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Data : 25/08/2023 Hora : 14:27:00

Ouro TotalBronzePrata
Clube

Geral

 28CHN  11  9  8

 19BRA  5  7  7

 5TPE  3  2  0

 4KSA  2  1  1

 3ARG  2  1  0

 3POR  2  0  1

 7MAR  1  2  4

 5EST  1  2  2

 4MEX  1  1  2

 3CRO  1  0  2

 1NAM  1  0  0

 2CHI  0  2  0

 2MLT  0  2  0

 4CYP  0  1  3

Pag : 3/3Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:27



Quadro Oficial de Medalhas

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Data : 25/08/2023 Hora : 14:33:54

Ouro TotalBronzePrata
Clube

Masculino

 16TPE  11  5  0

 8BRA  4  3  1

 8EST  2  4  2

 2BUL  2  0  0

 5MEX  1  1  3

 5FRA  0  4  1

 10CHI  0  2  8

 2SUI  0  0  2

Ouro TotalBronzePrata
Clube

Feminino

 10BRA  8  0  2

 13TPE  6  7  0

 7MEX  4  0  3

 5EST  1  3  1

 4FRA  1  1  2

 5BUL  0  2  3

 4SUI  0  2  2

 3CHI  0  2  1

Pag : 1/2Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:33



Quadro Oficial de Medalhas

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Data : 25/08/2023 Hora : 14:33:54

Ouro TotalBronzePrata
Clube

Geral

 29TPE  17  12  0

 18BRA  12  3  3

 12MEX  5  1  6

 13EST  3  6  4

 7BUL  2  2  3

 9FRA  1  6  2

 13CHI  0  4  9

 6SUI  0  2  4

Pag : 2/2Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:33



Data : 25/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 14:32:56

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

TPE  219 1  11  5  0  2  0  0  0  0

CHI  117 2  0  2  8  2  4  3  1  0

BRA  93 3  4  3  1  0  0  3  1  0

EST  91 4  2  4  2  1  2  0  0  0

MEX  86 5  1  1  3  3  2  1  0  2

BUL  64 6  2  0  0  2  3  2  2  1

FRA  64 7  0  4  1  4  0  0  0  0

SUI  28 8  0  0  2  0  1  0  3  2

Masculino

Pag : 1/3
Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:32



Data : 25/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 14:32:56

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

TPE  150 1  6  7  0  1  0  1  0  0

BRA  137 2  8  0  2  1  0  0  1  1

MEX  113 3  4  0  3  3  1  1  1  1

FRA  76 4  1  2  1  2  2  1  1  0

CHI  52 5  0  2  1  1  3  0  0  1

BUL  48 6  0  2  3  0  1  2  1  0

SUI  48 7  0  2  2  1  1  1  2  1

EST  47 8  1  3  1  1  0  0  0  0

Feminino

Pag : 2/3
Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:32



Data : 25/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 14:32:56

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

TPE  369 1  17  12  0  3  0  1  0  0

BRA  230 2  12  3  3  1  0  3  2  1

MEX  199 3  5  1  6  6  3  2  1  3

CHI  169 4  0  4  9  3  7  3  1  1

FRA  140 5  1  6  2  6  2  1  1  0

EST  138 6  3  7  3  2  2  0  0  0

BUL  112 7  2  2  3  2  4  4  3  1

SUI  76 8  0  2  4  1  2  1  5  3

Geral

Pag : 3/3
Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:32



Data : 25/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 14:18:29

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

CHN  144 1  4  6  3  1  2  0  0  0

BRA  109 2  3  4  3  2  1  1  0  3

KSA  76 3  2  1  1  1  1  2  1  0

MAR  62 4  0  1  3  4  2  0  0  2

EST  61 5  0  1  0  3  4  2  3  1

CHI  49 6  0  1  0  1  1  5  3  3

MEX  47 7  0  1  2  0  2  1  2  0

POR  43 8  2  0  1  1  0  0  0  1

TPE  39 9  3  0  0  0  0  0  0  0

ARG  22 10  1  0  0  1  1  0  0  0

CYP  14 11  0  0  2  0  0  0  1  0

CRC  12 12  0  0  0  0  0  2  0  0

MLT  9 13  0  0  0  0  1  1  1  0

DAS - Uruguay  7 14  0  0  0  1  0  0  1  0

PER  3 15  0  0  0  0  0  1  0  0

NAM  2 16  0  0  0  0  0  0  0  2

Masculino

Pag : 1/3
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Data : 25/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 14:18:29

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

CHN  158 1  7  3  5  1  0  0  0  0

BRA  129 2  2  3  4  2  5  2  0  2

EST  89 3  1  1  2  4  4  2  1  0

ARG  58 4  1  1  0  2  2  1  1  1

MAR  47 5  1  1  1  1  0  3  0  1

CHI  47 6  0  1  0  1  1  3  4  2

MEX  44 7  1  0  0  2  1  2  2  2

CRO  30 8  1  0  2  1  0  0  0  0

CYP  18 9  0  1  1  0  0  0  1  2

MLT  16 10  0  2  0  0  0  0  0  0

TPE  16  0  2  0  0  0  0  0  0

NAM  13 12  1  0  0  0  0  0  0  0

BUL  10 13  0  0  0  0  1  0  2  0

PER  9 14  0  0  0  1  0  0  2  0

DAS - Uruguay  5 15  0  0  0  0  0  1  1  0

POR  5 16  0  0  0  0  0  0  0  4

Feminino

Pag : 2/3
Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:18



Data : 25/08/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 14:18:29

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

CHN  302 1  11  9  8  2  2  0  0  0

BRA  238 2  5  7  7  4  6  3  0  5

EST  150 3  1  2  2  7  8  4  4  1

MAR  109 4  1  2  4  5  2  3  0  3

CHI  96 5  0  2  0  2  2  8  7  5

MEX  91 6  1  1  2  2  3  3  4  2

ARG  80 7  2  1  0  3  3  1  1  1

KSA  76 8  2  1  1  1  1  2  1  0

TPE  55 9  3  2  0  0  0  0  0  0

POR  48 10  2  0  1  1  0  0  0  5

CYP  32 11  0  1  3  0  0  0  2  2

CRO  30 12  1  0  2  1  0  0  0  0

MLT  25 13  0  2  0  0  1  1  1  0

NAM  15 14  1  0  0  0  0  0  0  2

DAS - Uruguay  12 15  0  0  0  1  0  1  2  0

PER  12  0  0  0  1  0  1  2  0

CRC  12 17  0  0  0  0  0  2  0  0

BUL  10 18  0  0  0  0  1  0  2  0

Geral

Pag : 3/3
Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:18



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:35

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

93:5 55 % 27 ºC

Fim: 10:42 44 % 30 ºC

Javelin Throw - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 106 1 Binxuan Fu CHN 60.22 106 22/02/08 13

 14 2 Pietro Pereira Silva BRA 59.42 81612 22/08/08 8

 201 3 Arturo Cruz Ramirez MEX 48.28 201 29/11/08 6

 169 4 Arpo Vahula EST 45.30 169 07/04/08 5

 182 5 Hank Gerhard Hausenberg EST 45.15 182 19/03/09 4

 71 6 Augustin Julio Carrasco CHI 43.54 71 25/03/08 3

 1001 7 Benjamin Bocic Carvajal CHI 40.56 57 07/04/08 2

 9 8 Carlos Eduardo de Oliveira BRA 29.32 86992 26/03/08 1

 265 9 Mário Ventura POR 23.89 265 26/01/08

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 106  106 55.83 57.19 60.22 x 1 Binxuan 

 14  81612 59.42 x 52.11 55.66 2 Pietro 

 201  201 45.48 48.28 42.29 40.47 3 Arturo 

 169  169 45.30 39.20 38.54 38.68 4 Arpo 

 182  182 45.15 39.47 40.66 x 5 Hank 

 71  71 39.38 38.67 42.02 43.54 6 Augustin 

 1001  57 38.58 x 40.56 33.57 7 Benjamin 

 9  86992 26.42 29.32 x 27.89 8 Carlos 

 265  265 23.89 x x x 9 Mário 

Anotações das Tentativas

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record

Pag : 1/1Relatorio criado em 25/08/2023 as 13:55 - Prova 163 F  4
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:40

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:40 73 % 24 ºC

Fim: 10:38 69 % 25 ºC

Triple Jump - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 117 1 Guohao Chen CHN 14.24 117 18/08/08 13(-0.8)

 16 2 Guilherme da Silva Izidoro BRA 13.66 87977 20/05/08 8(-1.5)

 206 3 Jaudiel Fernando Villalobos Pinela MEX 12.43 206 20/10/09 6(-0.7)

 237 4 Adam Asad MAR 12.17 237 12/05/08 5(-0.9)

 149 5 Diego Illanes Zamorano CHI 11.13 74 19/03/08 4(-1.0)

 1000 6 Domingos Jimenez Pardo CHI 10.58 59 24/07/08 3(-1.2)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 117  117 13.99 x 14.24 x 1 Guohao 

0.0 0.0 -0.8 0.2

 16  87977 13.66 13.60 x 13.57 2 Guilherme 

-1.5 -0.8 -1.7 -1.0

 206  206 x 10.27 11.20 12.43 3 Jaudiel 

-0.6 0.7 -1.4 -0.7

 237  237 12.02 12.16 12.17 11.85 4 Adam 

-2.8 -0.9 -0.9 -0.8

 149  74 11.13 x 10.61 10.48 5 Diego 

-1.0 0.6 -1.3 -0.6

 1000  59 10.35 10.58 10.30 10.43 6 Domingos 

-0.5 -1.2 1.2 -0.2

Anotações das Tentativas

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 10:30

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
Women's - 300m Hurdles - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:31 69 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 176 1 Ellen Ingrid Aadamsoo EST 44.89 176 13/01/08

 39 2 Larissa Schon de Morais BRA 44.99 88049 03/03/09

 113 3 Junyao Liu CHN 45.59 113 08/02/08

 62 4 Elisa Mina Erraruriz CHI 51.84 62 05/05/09

 123 5 Sofia Plancarte Gracia MEX 1.02.68 211 19/12/09

2ª Série
Início: 10:37 69 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

Clube / ClubNo.Col. Atleta / Athlete MarkReacCBAt Nasc. PtosUF

 112 1 Yihui He CHN 45.42 112 06/01/08

 46 2 Karolina Ivanchovska BUL 47.26 46 01/12/08

 233 3 Laila El Khadir MAR 47.29 233 28/10/09

 218 4 Isabella Maria Espinoza Diaz MEX 48.99 218 01/11/08

 67 5 Valentina Garcia Mardones CHI 51.54 67 04/08/09

Pag : 1/1Relatorio criado em 25/08/2023 as 13:55 - Prova: 164 F 13
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The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 10:31

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

300m Hurdles - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 176 1 Ellen Ingrid Aadamsoo EST 44.89 176 13/01/08 13

 39 2 Larissa Schon de Morais BRA 44.99 88049 03/03/09 8

 112 3 Yihui He CHN 45.42 112 06/01/08 6

 113 4 Junyao Liu CHN 45.59 113 08/02/08 5

 46 5 Karolina Ivanchovska BUL 47.26 46 01/12/08 4

 233 6 Laila El Khadir MAR 47.29 233 28/10/09 3

 218 7 Isabella Maria Espinoza Diaz MEX 48.99 218 01/11/08 2

 67 8 Valentina Garcia Mardones CHI 51.54 67 04/08/09 1

 62 9 Elisa Mina Erraruriz CHI 51.84 62 05/05/09

 123 10 Sofia Plancarte Gracia MEX 1.02.68 211 19/12/09

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.
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Fabiano Paiva
Placed Image

Fabiano Paiva
Placed Image

Jlima
Typewriter
GR



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 11:00

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:05 40 % 30 ºC

300m Hurdles - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 23 1 Lucas de Almeida Rosa BRA 36.87 81717 18/05/08 13

 8 2 Wilton dos Santos Souza Junior BRA 39.07(062) 91732 20/02/08 8

 119 3 Weidong Li CHN 39.07(067) 119 26/12/08 6

 8000 4 Jose Guzman Tondreau CHI 39.43 56 04/03/08 5

 234 5 Moussa Banour MAR 39.89 234 23/09/08 4

 182 6 Hank Gerhard Hausenberg EST 41.07 182 19/03/09 3

 208 7 Angel Alejandro Saavedra Landeros MEX 41.14 208 23/04/08 2

 54 8 Santiago Barberis Aliaga CHI 41.56 54 11/03/08 1

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 11:30

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:31 44 % 31 ºC

1.500 meters - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 108 1 Jiayi Sun CHN 4.45.83 108 19/06/09 13

 82 2 Hasna Essadik MAR 4.46.61 243 22/12/08 8

 139 3 Elena Ban CRO 4.48.52 139 29/01/08 6

 222 4 Angela Orozco Diaz MEX 4.53.36 222 07/07/09 5

 2 5 Delfina Morena Molina ARG 4.53.97 2 07/01/08 4

 239 6 Aya Bousarhane MAR 4.55.86 239 01/01/09 3

 146 7 Elpidia Achillidou CYP 4.58.98 146 08/03/08 2

 259 8 Caetana Neves POR 5.02.87 259 14/01/08 1

 37 9 Thais da Silva Azarias BRA 5.03.27 86084 09/01/09

 166 10 Aleksandra Kurs EST 5.15.54 166 11/04/08

 36 11 Samira Santana de Souza BRA 5.16.09 83746 03/08/09

 219 12 Edith Ener Cruz Valdez MEX 5.31.32 219 12/02/10

 48 13 Izabel Lazarova BUL 5.55.70 48 19/10/09

 52 Loreto Bunot Miquel CHI DNF 52 23/09/08

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.

Tempos Intermediários:

400m - 52 - 1.15.7

800m - 259 - 2.40.5

1.200m - 222 - 3.58.9
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 12:00

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:01 39 % 32.7 ºC

1.500 meters - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 263 1 Afonso Gomes POR 04.07.56 263 17/03/08 13

 241 2 Mohamed Er-Raouy MAR 04.07.80 241 05/03/09 8

 81 3 Kamal Talib MAR 04.07.85 242 15/06/08 6

 19 4 Henrique Rodrigues Alencar BRA 04.12.39 81796 28/02/08 5

 207 5 Erik Haile Lopez Carranza MEX 04.18.34 207 20/12/08 4

 193 6 Matthew Azzopardi MLT 04.21.01 193 08/01/09 3

 180 7 Henri Nãppi EST 04.27.68 180 24/07/09 2

 248 8 Lazarus Kakishi Manyima NAM 04.28.90 248 16/01/08 1

 97 9 Ali Alawami KSA 04.30.13 275 05/04/08

 268 10 Júnior Sequeira Bragança Neto STP 05.36.77 268 07/04/09

 10 Jose Clayson Barboza de Paiva Men BRA DNF 94332 09/01/08

The result of the athlete in first place becomes the new Gymnasiade record.

Tempos Intermediários:

400m - 207 - 1.05.7

800m - 207 - 2.15.3

1.200m - 207 - 3.25.3
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:05

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:18 39 % 32 ºC

Medley Relay - 100,200,300,400 - Feminino - Final por 

Tempo - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1 1 Antonella Solange Ojeda ARG 2.16.09 1 17/02/08

 5 Milagros D'amico 5 04/06/08

 2 Delfina Morena Molina 2 07/01/08

 3 Celeste Maria Molina 3 07/01/08

 111 2 Hou Mingxi CHN 2.16.65 111 22/08/08

 114 Yujie Chen 114 29/12/08

 112 Yihui He 112 06/01/08

 113 Junyao Liu 113 08/02/08

 47 3 Zeren Nihadova BUL 2.30.07 47 09/02/10

 48 Izabel Lazarova 48 19/10/09

 84 Ashli Yeni 45 03/06/10

 46 Karolina Ivanchovska 46 01/12/08

 260 4 Núria Príncipe POR 2.40.52 260 19/12/08

 150 Inês Pedro 261 10/01/08

 258 Sofia Riel 258 02/11/08

 259 Caetana Neves 259 14/01/08
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:05

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:25 39 % 32 ºC

Medley Relay - 100,200,300,400 - Feminino - Final por 

Tempo - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 95 1 Mia Eleanora Nurmela EST 2.20.17 167 11/03/09

 177 Mette Marii Estorn 177 19/03/10

 175 Loore-Liis Viidik 175 04/06/10

 176 Ellen Ingrid Aadamsoo 176 13/01/08

 213 2 Mercedes Rosas Balderrama MEX 2.21.91 213 11/08/09

 217 Jennifer Valeria Tirado Chavarin 217 31/03/08

 218 Isabella Maria Espinoza Diaz 218 01/11/08

 216 Kenya Maturana Zagal 216 21/01/08

 40 3 Ana Karoliny Murback BRA 2.22.19 40 16/09/08

 27 Isadora Justiniana Pereira 89931 17/06/08

 25 Anna Julia Oliveira Guerra 84899 21/11/08

 37 Thais da Silva Azarias 86084 09/01/09

 52 4 Loreto Bunot Miquel CHI 2.24.81 52 23/09/08

 96 Laura Sagredo Perez 96 06/07/09

 1020 Leonor Ferreiro Hurtado 61 10/07/08

 50 Ema Diaz ferrando 50 23/09/08

 233 Laila El Khadir MAR DQ(24.19 233 28/10/09

 94 Louah Kawtar 230 11/06/08

 240 Farah Bousselmane 240 05/01/08

 82 Hasna Essadik 243 22/12/08
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:06

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Medley Relay - 100,200,300,400 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1 1 Antonella Solange Ojeda ARG 2.16.09 1 17/02/08 26

 5 Milagros D'amico 5 04/06/08

 2 Delfina Morena Molina 2 07/01/08

 3 Celeste Maria Molina 3 07/01/08

 111 2 Hou Mingxi CHN 2.16.65 111 22/08/08 16

 114 Yujie Chen 114 29/12/08

 112 Yihui He 112 06/01/08

 113 Junyao Liu 113 08/02/08

 95 3 Mia Eleanora Nurmela EST 2.20.17 167 11/03/09 12

 177 Mette Marii Estorn 177 19/03/10

 175 Loore-Liis Viidik 175 04/06/10

 176 Ellen Ingrid Aadamsoo 176 13/01/08

 213 4 Mercedes Rosas Balderrama MEX 2.21.91 213 11/08/09 10

 217 Jennifer Valeria Tirado Chavarin 217 31/03/08

 218 Isabella Maria Espinoza Diaz 218 01/11/08

 216 Kenya Maturana Zagal 216 21/01/08

 40 5 Ana Karoliny Murback BRA 2.22.19 40 16/09/08 8

 27 Isadora Justiniana Pereira 89931 17/06/08

 25 Anna Julia Oliveira Guerra 84899 21/11/08

 37 Thais da Silva Azarias 86084 09/01/09

 52 6 Loreto Bunot Miquel CHI 2.24.81 52 23/09/08 6

 96 Laura Sagredo Perez 96 06/07/09

 1020 Leonor Ferreiro Hurtado 61 10/07/08

 50 Ema Diaz ferrando 50 23/09/08

 47 7 Zeren Nihadova BUL 2.30.07 47 09/02/10 4

 48 Izabel Lazarova 48 19/10/09

 84 Ashli Yeni 45 03/06/10

 46 Karolina Ivanchovska 46 01/12/08

 260 8 Núria Príncipe POR 2.40.52 260 19/12/08 2

 150 Inês Pedro 261 10/01/08

 258 Sofia Riel 258 02/11/08

 259 Caetana Neves 259 14/01/08

 233 Laila El Khadir MAR DQ(24.19R 233 28/10/09

 94 Louah Kawtar 230 11/06/08

 240 Farah Bousselmane 240 05/01/08

 82 Hasna Essadik 243 22/12/08
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:20

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:37 38 % 32 ºC

Medley Relay - 100,200,300,400 - Masculino - Final 

por Tempo - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 119 1 Weidong Li CHN 2.01.01 119 26/12/08

 122 Shijie Sun 122 05/01/08

 120 Zifan Xiao 120 05/09/08

 121 Yujie Shang 121 11/01/08

 277 2 Abdullah Aliarian KSA 2.07.41 277 23/05/09

 273 Mubarak Alyami 273 30/04/08

 97 Ali Alawami 275 05/04/08

 272 Musaad Alsubaie 272 20/02/08

 264 3 Rodrigo Cardoso POR 2.09.11 264 28/05/08

 262 Wagner Castro 262 28/02/08

 265 Mário Ventura 265 26/01/08

 263 Afonso Gomes 263 17/03/08

 59 4 Jorge Barrantes Jimenez CRC 2.25.48 506 01/01/06

 61 Mathias Avendano 600 04/03/10

 86 Diego Segura 516 01/01/06

 57 Felipe Guardia Zamora 505 01/01/06
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:20

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:49 38 % 32 ºC

Medley Relay - 100,200,300,400 - Masculino - Final 

por Tempo - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 204 1 Mateo Antonio Ortegon Escalante MEX 2.06.31 204 25/10/08

 200 Santiago Hurtado Alcalá 200 26/01/08

 199 Mauro Eli Esquivel Aguero 199 12/02/08

 208 Angel Alejandro Saavedra Landeros 208 23/04/08

 172 2 Jan Joonas Pohlak EST 2.12.14 172 26/07/08

 171 Tristjan Jaanson 171 21/02/08

 173 Kaspar Isand 173 30/03/08

 178 Oliver Sillamaa 178 19/11/08

 18 Alexssander da Silva Ribeiro BRA DQ(24.19 89445 11/01/08

 11 Diego Anderlini Sobral 89234 30/03/08

 23 Lucas de Almeida Rosa 81717 18/05/08

 19 Henrique Rodrigues Alencar 81796 28/02/08

 98 Martin Astaburuaga Coddou CHI DQ(24.19 98 25/02/08

 56 Alonso Gusman 1000 01/01/08

 79 Manuel Guzman Garcia De La Huer 79 12/03/08

 58 Martin Montaner Lagos 58 23/07/08

 231 Hmadouch Adam MAR DQ(24.19 231 25/02/08

 235 Saad Jraif 235 12/01/08

 241 Mohamed Er-Raouy 241 05/03/09

 81 Kamal Talib 242 15/06/08

YC - 79

YC - 241
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:21

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Medley Relay - 100,200,300,400 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 119 1 Weidong Li CHN 2.01.01 119 26/12/08 26

 122 Shijie Sun 122 05/01/08

 120 Zifan Xiao 120 05/09/08

 121 Yujie Shang 121 11/01/08

 204 2 Mateo Antonio Ortegon Escalante MEX 2.06.31 204 25/10/08 16

 200 Santiago Hurtado Alcalá 200 26/01/08

 199 Mauro Eli Esquivel Aguero 199 12/02/08

 208 Angel Alejandro Saavedra Landeros 208 23/04/08

 277 3 Abdullah Aliarian KSA 2.07.41 277 23/05/09 12

 273 Mubarak Alyami 273 30/04/08

 97 Ali Alawami 275 05/04/08

 272 Musaad Alsubaie 272 20/02/08

 264 4 Rodrigo Cardoso POR 2.09.11 264 28/05/08 10

 262 Wagner Castro 262 28/02/08

 265 Mário Ventura 265 26/01/08

 263 Afonso Gomes 263 17/03/08

 172 5 Jan Joonas Pohlak EST 2.12.14 172 26/07/08 8

 171 Tristjan Jaanson 171 21/02/08

 173 Kaspar Isand 173 30/03/08

 178 Oliver Sillamaa 178 19/11/08

 59 6 Jorge Barrantes Jimenez CRC 2.25.48 506 01/01/06 6

 61 Mathias Avendano 600 04/03/10

 86 Diego Segura 516 01/01/06

 57 Felipe Guardia Zamora 505 01/01/06

 18 Alexssander da Silva Ribeiro BRA DQ(24.19R 89445 11/01/08

 11 Diego Anderlini Sobral 89234 30/03/08

 23 Lucas de Almeida Rosa 81717 18/05/08

 19 Henrique Rodrigues Alencar 81796 28/02/08

 98 Martin Astaburuaga Coddou CHI DQ(24.19R 98 25/02/08

 56 Alonso Gusman 1000 01/01/08

 79 Manuel Guzman Garcia De La Hue 79 12/03/08

 58 Martin Montaner Lagos 58 23/07/08

 231 Hmadouch Adam MAR DQ(24.19R 231 25/02/08

 235 Saad Jraif 235 12/01/08

 241 Mohamed Er-Raouy 241 05/03/09

 81 Kamal Talib 242 15/06/08
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:21

Gymnasiade Under 15 

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

YC - 79

YC - 241
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:30

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:30 57 % 26.9 ºC

2.000 meters Steeplechase - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 7 1 Che-Wei Lin TPE 6.09.79 404 20/03/05 13

 24 2 Sergio Humberto Ornelas Gomez MEX 6.33.58 365 12/09/06 8

 54 3 Arthur Boulot SUI 6.55.69 395 21/02/07 6

 318 4 Maxim Kolev BUL 7.15.46 318 16/02/07 5

Tempos Intermediários:

400m - 007 - 1.12.7

800m - 007 - 2.28.6

1.200m - 007 - 3.44.6

1.600m - 007 - 4.58.5
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:35

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:35 55 % 27 ºC

Fim: 10:42 44 % 30 ºC

Javelin Throw - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 17 1 Chao-Hong Huang TPE 75.22 414 25/09/06 13

 71 2 Titouan Dobo Bi FRA 62.46 360 20/01/05 8

 333 3 Vicente Contreras Tellechea CHI 59.14 333 21/01/05 6

 340 4 Juan Pablo Codina Klein CHI 56.39 340 14/09/05 5

 26 5 Rene Valdez Del Castillo MEX 38.76 367 15/10/07 4

 307 6 Julian Nunes Avila BRA 14.49 80816 06/11/06 3

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 17  414 x 74.07 75.22 74.99 1 Chao-Hong 

 71  360 59.26 58.97 x 62.46 2 Titouan 

 333  333 49.88 47.92 59.14 51.48 3 Vicente 

 340  340 53.41 48.17 x 56.39 4 Juan 

 26  367 38.76 x x 38.17 5 Rene 

 307  80816 14.49 - - - 6 Julian 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:40

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:40 73 % 24 ºC

Fim: 10:38 69 % 25 ºC

Triple Jump - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 322 1 Lachezar Valchev BUL 15.15 322 26/05/05 13(-0.8)

 73 2 Thomas Morin FRA 12.60 362 07/05/05 8(-1.8)

 332 3 Vicente Julio Carrasco CHI 11.07 332 04/12/05 6(0.2)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 322  322 15.05 12.09 x 15.15 1 Lachezar 

-0.7 0.0 -0.9 -0.8

 73  362 12.60 12.51 r 2 Thomas 

-1.8 -0.9

 332  332 x x x 11.07 3 Vicente 

-2.3 -2.1 -0.8 0.2

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:45

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:47 71 % 26 ºC

Fim: 11:43 39 % 32.7 ºC

Pole Vault - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 342 1 Miia Tillmann EST 4.10 342 24/10/05 13

 10 2 Tzu-Hsin Yen TPE 3.70 407 02/02/06 8

 37 3 Maria Natalia Rios Valenzuela MEX 3.40 378 14/11/05 6

Pos. 4,204,103,953,903,853,803,753,703,653,603,503,403,303,203,103,00NomeCBAtNº

 342  342 - - - - - o o - x - - o - - o x x o x x x 1 Miia 

 10  407 - - - - o o x o - o - x x x 2 Tzu-Hsin 

 37  378 x o o o o x x o x x x 3 Maria 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 09:46

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:47 71 % 26 ºC

Fim: 12:34 40 % 32.7 ºC

Pole Vault - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 345 1 Karl Kristjan Pohlak EST 4.80 345 14/06/06 13

 1 2 Yan-Han Wu TPE 4.60 398 02/02/05 8

 339 3 Vicente Nazer Ramirez CHI 4.20 339 20/01/05 6

 336 4 Lucca Natalino Gutierrez CHI 3.80 336 10/03/05 5

 334 5 Joaquin Cardenas Englander CHI 3.60 334 05/01/05 4

Pos. 4,804,704,604,504,404,304,204,104,003,903,803,703,603,503,403,303,20NomeCBAtNº

 345  345 - - - - - - - - x o - - - - - - o 1 Karl 

 1  398 - - - - - - - - o - - - x x o - o - x x x 2 Yan-Han 

 339  339 - - - - - - o - o - x o x - x x 3 Vicente 

 336  336 x o - - o - o o x x x 4 Lucca 

 334  334 o - o x o x x o x x x 5 Joaquin 

Anotações das Tentativas

Pos. NomeCBAtNº 5,00

 345  345 1 Karl x x x

 1  398 2 Yan-Han 

 339  339 3 Vicente 

 336  336 4 Lucca 

 334  334 5 Joaquin 
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 10:00

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:58 57 % 26 ºC

2.000 meters Steeplechase - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 13 1 Chieh-Yu Chu TPE 7.13.23 410 21/04/07 13

Tempos Intermediários:

400m - 410 - 1.18.0

800m - 410 - 2.44.9

1.200m - 410 - 4.14.7

1.600m - 410 - 5.44.6
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 10:45

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:50 40 % 30 ºC

400m Hurdles - Women - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 301 1 Amanda Miranda da Silva BRA 1.01.07 78839 10/04/06 13

 5 2 Bo-An Yi TPE 1.02.04 402 04/07/06 8

 303 3 Pietra Campbell Simoes BRA 1.02.73 78558 02/02/06 6

 12 4 Irene Li Lai TPE 1.03.35 409 24/02/06 5

 40 5 Elisa Castillo Sandoval MEX 1.04.69 381 31/12/06 4

 70 6 Justine Heusse FRA 1.05.01 359 04/06/06 3

 68 7 Clara Legendre FRA 1.06.54 357 07/09/06 2

 90 8 Alejandra Villegas Alegría MEX 1.16.41 384 25/03/05 1
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 11:15

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:17 40 % 30 ºC

400m Hurdles - Men - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2 1 Yu-Chieh Huang TPE 55.15 399 17/04/06 13

 73 2 Thomas Morin FRA 55.76 362 07/05/05 8
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 11:45

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:47 42 % 30.6 ºC

1.500 meters - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 302 1 Helena Mees Valerio BRA 4.32.70 76206 13/12/05 13

 64 2 Aelig Guillou FRA 5.05.29 353 31/08/06 8

 48 3 Tilly Major SUI 5.21.58 389 26/10/06 6

Tempos Intermediários:

400m - 302 - 1.10.7

800m - 302 - 2.22.9

1.200m - 302 - 3.36.0
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 12:15

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:16 39 % 32.7 ºC

1.500 meters - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 22 1 Yu-An Lin TPE 3.59.16 419 05/03/05 13

 63 2 Clement Rabin-Boutin FRA 3.59.80 352 13/02/06 8

 350 3 Richard Johan Kaup-Laponin EST 4.03.35 350 28/12/05 6

 7 4 Che-Wei Lin TPE 4.11.51 404 20/03/05 5

 338 5 Sebastian Novoa Caceres CHI 4.28.80 338 20/11/05 4

 329 Leon Somarriva Urzua CHI DNF 329 16/06/05

Tempos Intermediários:

400m - 350 - 1.03.2

800m - 350 - 2.08.2

1.200m - 350 - 3.14.4
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 12:35

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:43 40 % 32.7 ºC

Medley Relay - 100,200,300,400 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 304 1 Maria Eduarda de Oliveira BRA 2.13.38 82311 13/10/06 26

 305 Vanessa Sena dos Santos 76413 30/05/05

 303 Pietra Campbell Simoes 78558 02/02/06

 301 Amanda Miranda da Silva 78839 10/04/06

 6 2 Shih-Han Huang TPE 2.16.85 403 18/10/05 16

 15 Mei-Mei Yang 412 15/09/06

 5 Bo-An Yi 402 04/07/06

 12 Irene Li Lai 409 24/02/06

 65 3 Marine Fouere FRA 2.20.97 354 25/10/06 12

 66 Elea Linise 355 09/05/05

 68 Clara Legendre 357 07/09/06

 70 Justine Heusse 359 04/06/06

 39 4 Genesis Arauna Aguilera Hernande MEX 2.23.65 380 03/07/06 10

 40 Elisa Castillo Sandoval 381 31/12/06

 89 Alicia Yañez Martín Del Campo 382 18/06/05

 36 Paola Mireles Ochoa 377 16/05/06

 325 5 Mariana Ovalle Valdes CHI 2.27.53 325 31/10/05 8

 328 Josef Irarrazabal Riesco 328 02/09/05

 327 Ignacia Ruiz-Moreno Lagos 327 03/03/05

 326 Macarena Irarrazabal Valdes 326 02/03/06

 49 6 Gaia Sanchez Santos SUI 2.41.13 390 06/04/06 6

 96 Giorgetta Braat 385 08/12/06

 47 Matilde D'afflitto 388 01/06/06

 48 Tilly Major 389 26/10/06

 313 7 Stefania Kostadinova BUL 2.43.55 313 18/06/06 4

 312 Leonora Yankova 312 01/04/05

 315 Denitsa Uzunova 315 10/04/06

 92 Eleonora Bocheva 314 01/06/05
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 12:50

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:08 39 % 32 ºC

Medley Relay - 100,200,300,400 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2 1 Yu-Chieh Huang TPE 1.57.25 399 17/04/06 26

 3 Yuan-Kai Hsieh 400 13/03/06

 20 Wei-Jie Yang 417 27/06/06

 23 Kuan-Lin Huang 420 24/05/05

 348 2 Gregor Aab EST 2.01.55 348 14/03/05 16

 346 Ron Sebastian Puiestee 346 28/04/07

 345 Karl Kristjan Pohlak 345 14/06/06

 121 Tristan Konso 347 04/12/07

 71 3 Titouan Dobo Bi FRA 2.02.89 360 20/01/05 12

 73 Thomas Morin 362 07/05/05

 62 Killian Vinay 351 28/08/06

 74 Soren Louvel-Durier 363 14/03/06

 320 4 Vasil Boyanovski BUL 2.15.26 320 15/10/05 10

 319 Andrey Shehredski 319 23/03/07

 317 Aleks Andreev 317 19/02/07

 321 Daniel Tabanliev 321 26/10/05

 52 5 Aryo Azima SUI 2.19.85 393 08/06/06 8

 51 Emanuele Lanza De Cristoforis 392 05/01/07

 53 Antoni Mikosz 394 05/11/07

 54 Arthur Boulot 395 21/02/07

 310 Keven Cunha de Souza BRA DQ(24.19R 81324 29/01/07

 311 Vinicius de Brito 79177 03/03/06

 307 Julian Nunes Avila 80816 06/11/06

 309 Vinicius Moraes Costa 80711 08/01/06
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Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:35

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:06 38 % 32 ºC

Medley Relay - 200,400,600,800 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 90 1 Alejandra Villegas Alegría MEX 6.20.42 384 25/03/05 26

 145 Maria Fernanda García Roiz Aguirre 379 02/10/06

 40 Elisa Castillo Sandoval 381 31/12/06

 89 Alicia Yañez Martín Del Campo 382 18/06/05

Tempos Intermediários:

400m - MEX - 59.2

800m - MEX - 2.05.8

1.200m - MEX - 3.21.9

1.600m - MEX - 4.47.6

Pag : 1/1Relatorio criado em 25/08/2023 as 14:35 - Prova: 76 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image

Fabiano Paiva
Placed Image



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 25/08/2023 Hora : 13:50

ISF Under 18

Rio de Janeiro - RJ - Pista de Atletismo da UNIFA (CDA)

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:19 43 % 30.3 ºC

Medley Relay - 200,400,600,800 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 3 1 Yuan-Kai Hsieh TPE 4.42.25 400 13/03/06 26

 1 Yan-Han Wu 398 02/02/05

 23 Kuan-Lin Huang 420 24/05/05

 21 Li-Hung Hsu 418 27/01/05

 330 2 Vicente Vergara Correa CHI 4.46.61 330 15/07/05 16

 337 Raimundo Velasco Baranao 337 18/06/05

 329 Leon Somarriva Urzua 329 16/06/05

 338 Sebastian Novoa Caceres 338 20/11/05

 29 3 Erick Roman Chavez Ruiz MEX 4.54.24 370 27/01/06 12

 30 Diego Alfonso Castro Villegas 371 15/03/05

 24 Sergio Humberto Ornelas Gomez 365 12/09/06

 28 Julián López Fragoso 369 01/03/06

Tempos Intermediários:

400m - TPE - 47.7

800m - TPE -  1.40.2

1.200m -  TPE - 2.38.5

1.600m -  TPE - 3.36.5
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